2026年２月 24日

各 位

会 社 名 パーク２４株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 西川 光一

(コード：4666、東証プライム市場)

問合せ先 取締役常務執行役員 CFO 實貴 孝夫

(TEL：03-6747-8120)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の経営会議において、下記のとおり組織変更と人事異動を決定しましたので、お

知らせいたします。

記

【2026年３月１日付】

1. パーク２４株式会社

（１）組織変更

パーク２４グループの会員サービスの企画・商品開発機能の強化を目的として、以下のとお

り組織の改編および改称を実施いたします。

-「タイムズクラブ推進部」を「会員事業戦略本部」に移管統合いたします。

-「会員事業戦略本部」の「街のネットワーク部」を「企画・商品開発部」に移管統合いた

します。

-「法人営業企画部」を「法人営業推進部」に改称いたします。

（２）部長級人事

  新役職名 旧役職名

伊勢崎
い せ ざ き

 栄 基
ひ で き

 会員事業戦略本部 部長 タイムズクラブ推進部長

浪 花
な に わ

   健
たけし

会員事業戦略本部
法人営業推進部長

会員事業戦略本部
法人営業企画部長

以 上